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Pressmeddelande 
I går kväll genomfördes 2008 års Näringslivsgala i Vetlanda. Representanter för 
företag i alla storlekar och från alla branscher fick njuta av en helkväll i en fullsatt 
SAPA-restaurang. Under kvällen bjöds gästerna på musikunderhållning av ett fler-
tal artister, bl.a. de unga Vetlandatalangerna Jessica Taylor samt Pontus och  
Rebecca Lundin. Det bjöds även på underhållning av arrangörerna, stor buffé, 
mingel samt ett mycket uppskattat trolleri och buktaleri av magikern Houdi. 
 
Under kvällen offentliggjordes namnen på årets Näringslivspristagare. Vinnarna 
hyllas med priser, diplom, blommor och naturligtvis applådåskor från de närva-
rande.   
 

Årets Företagare 2007 – Företagarnas pris – tilldelas Håkan Thureson,  
T-Emballage AB. 
Motivering: 
Årets Företagare har genom ett gott entreprenör- och ledarskap, sin kreativitet och 
strävan efter ständiga förbättringar samt en serviceinriktad och målmedveten per-
sonal skapat ett av de starkast lysande företagen inom sin bransch. 
Med en imponerande tillväxt, en god lönsamhet i en mycket konkurrensutsatt 
bransch, har Håkan Thureson utvecklat T-Emballage AB till en ledande leverantör 
av polyeten, papper och papp till bygg- och tillverkningsindustrin.  
 

Årets Nyföretagare 2008 - Vetlanda Nyföretagarcentrums pris – tilldelas  
Jonas Ström, Handelskraft i Vetlanda AB. 
Motivering:  
Handelskraft i Vetlanda AB är ett företag inom handelsbranschen, som på uppdrag av 
Karlsson Varuhus bemannar och driver butiken i Vetlanda på Franchisebasis. 
Jonas Ström har genom sin medvetna satsning på personalen, sitt ledarskap och kreati-
vitet skapat ett vinnande team. Genom mottot ”kunden ska känna sig nöjd med den 
service de har fått” har de lyckats att skapa förtroende och ett gott rykte. Detta ger stora 
förutsättningar för Jonas med personal att lyckas i framtiden. 
 
Årets Butik 2008 – Svenska Handel Vetlandas pris – tilldelas Leksakslagret i 
Vetlanda AB 
Motivering:  
Med stort personligt engagemang, rätt utbud och heltäckande service attraherar 
årets butik både små och stora kunder långt utanför Vetlanda Handelsplats  
gränser.  
 
Arrangörer av galan är Nuvab, Svensk Handel Vetlanda, Företagarna, Vetlanda 
NyföretagarCentrum, Småföretagarna samt Vetlanda kommun. 
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